

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 8
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 270 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 30 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 8 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 ผู้ประมาณราคา นายนิธวัฒน์ แฉวโสภา วันที่ 28/11/2560 แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงานคน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	270.00	ท่อน			920.00	248,400.00	248,400.00	
2	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.	30.00	บ่อ						
	งานคอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	30.00	ลบ.ม.	1,329.00	39,870.00	436.00	13,080.00	52,950.00	
	งานคอนกรีต 1:3:5	3.60	ลบ.ม.	1,167.98	4,204.73	398.00	1,432.80	5,637.53	
	งานทรายหยาบรองพื้น	3.60	ลบ.ม.	336.08	1,209.89	64.00	230.40	1,440.29	
	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม. SR 24	1.65	ตัน	21,278.15	35,108.95	4,100.00	6,765.00	41,873.95	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	41.25	กก.	78.50	3,238.13			3,238.13	
	เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	20.00	ท่อน	376.64	7,532.80	184.00	3,680.00	11,212.80	
	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	6.75	ท่อน	158.88	1,072.44			1,072.44	
	งานไม้แบบ คัดใช้งาน 4 ครั้ง	81.00	ตร.ม.	400.00	32,400.00			32,400.00	
	ค่าแรงงานประกอบแบบ	324.00	ตร.ม.			133.00	43,092.00	43,092.00	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-	124,636.93		316,680.20	441,317.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นางสาวพรณิฎากร สีทวนอก)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นางสาวทัศนีย์ สวยรูป)
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นางเดือนแก้ว อ่อนชัยภูมิ)
 เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน